

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 VV	JKSO	nezařazeno
Stavba	Obec Smolinské - volnočasová zóna	SKP	nezařazeno
Objekt		Měrná jednotka	-
	Obec Smolinské - volnočasová zóna	Počet jednotek	-
		Náklady na m.j.	-
Projektant	Ing. Simona Culíková	Typ rozpočtu	projektový
Zpracovatel projektu	Ateliér Unipark s.r.o.	Zakázkové číslo	
Objednatel	Obec Smolinské		
Dodavatel	BRANO s.r.o.		
Rozpočtoval	Žila	Počet listů	3
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	125 112	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Bankovní záruky
			Propagace stavby
			Mimostaveništní doprava
			Zařízení staveniště
	ZRN celkem	125 112	Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	125 112	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	134 172	Ostatní náklady celkem
			0
			0
			2 460
			0
			0
			2 500
			2 700
			0
			1 400
			0
			9 060
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :	Žila	Jméno :	Žila
Datum :	25.10.2023	Datum :	25.10.2023
Podpis :		Podpis:	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %		134 172,00 €
DPH	20,0 %		26 834,00 €
Základ pro DPH	0,0 %		- €
DPH	0,0 %		- €
CENA ZA OBJEKT CELKEM			161 006,00 €

Poznámka :

Stavba :	Obec Smolinské - volnočasová zóna	Rozpočet :	1
Objekt:	Obec Smolinské - volnočasová zóna		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
HP Prvky		122 661	0	0	0
OS Ostatní	0	2 451	0	0	
CELKEM OBJEKT	0	125 112	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Euro	%	Základna	Euro
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	2 460	0,0	0	2 460
Bankovní záruky	0	0,0	0	0
Propagace stavby	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	2 500	0,0	0	2 500
Zařízení staveniště	2 700	0,0	0	2 700
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	1 400	0,0	0	1 400
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				9 060

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Smolinské - volnočasová zóna	Rozpočet: 1
----------	--	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Euro)
Díl:		Zemní práce				
1	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2000 mm strojně	m3	110,00	10,10	1 111,00
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu do 10 km	m3	110,00	10,00	1 100,00
3	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	176,00	5,00	880,00
		Přemístění výkopku na mezideponii do 100 m a zpetné uložení zásypu	m3	110,00	10,00	1 100,00
4	275313711	patky betonové, prosté, C 25/30 XC2	m3	45,00	118,00	5 310,00
5	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm, v rovině / svah	m2	660,00	1,40	924,00
		založení trávníku, ostatních ploch				
6	18-02.R	Ovocné stromy, druhy viz samostatný soupis	ks	4,00	250,00	1 000,00
7	18-03.R	Keře, druhy viz samostatný soupis	ks	10,00	6,00	60,00
8	183403153RXX	Obdělání půdy rotavátorem, v rovině	m2	660,00	1,50	990,00
		založení trávníku:		660,00		
9	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	660,00	0,15	99,00
		založení trávníku:		660,00		
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	660,00	1,20	792,00
		založení trávníku:		660,00		
11	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	20,00	8,00	160,00
		založení trávníku:		25,00		
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	660,00	1,50	990,00
		založení trávníku:		660,00		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění ornice - dovoz, Ornice pro pozemkové úprav vč.pořizovacích nákladů	m3	50,00	40,00	2 000,00
		BALANČNÍ PRVKY a NLP (překážky dle projektové dokumentace)				
14		D+M zavěšené kladiny	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
15		D+M balanční most 4m	kpl	1,00	6 350,00	6 350,00
16		D+M kloboučky	kpl	1,00	4 700,00	4 700,00
17		D+M pružnová houpačka	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
18		D+M barmský most	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
19		D+M NLP Zmije	kpl	1,00	960,00	960,00
20		D+M NLP Manévry	kpl	1,00	700,00	700,00
21		D+M NLP Girlandy	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
22		D+M NLP Kříž	kpl	1,00	720,00	720,00
23		D+M NLP Liány	kpl	1,00	720,00	720,00
24		D+M NLP Trámky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
25		D+M NLP Kladina	kpl	1,00	600,00	600,00
26		D+M NLP Schůdky	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
27		D+M NLP Kloboučky	kpl	1,00	750,00	750,00
28		Akátový sloup k NLP, průměr 150-200mm	ks	10,00	520,00	5 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Smolinské - volnočasová zóna	Rozpočet: 1
----------	--	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Euro)
29		D+M přestupní špalky	ks	6,00	100,00	600,00
30		D+M odpadkový koš	kpl	2,00	300,00	600,00
31		D+M sestava Workout	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
32		D+M dopadová plocha pod workout - kačírer/štěrk	m3	18,00	90,00	1 620,00
33		D+M lanovka DUO	kpl	1,00	12 300,00	12 300,00
34		dopadová plocha pod lanovku - kačífek/štěrk	m3	67,50	90,00	6 075,00
35		hřiště na petanque	kpl	1,00	8 600,00	8 600,00
36		opěrná zítka dle PD	kpl	1,00	6 300,00	6 300,00
37		opěrná zítka dle PD	kpl	1,00	6 900,00	6 900,00
38		akátový sloup ke stínění, průměr 100-150mm	ks	9,00	240,00	2 160,00
39		stínící plachta 5x5m	ks	3,00	260,00	780,00
40		D+M lavice s opěrkou	ks	5,00	680,00	3 400,00
41		AED stanice včetně připojení	kpl	1,00	3 150,00	3 150,00
42		cedule s provozním řádem	ks	2,00	380,00	760,00
43		dekorativní nátěry prvků	ks	15,00	100,00	1 500,00
Celkem za		Zemní práce				122 661,00
Díl:	OS	Ostatní				
44	P040	Vydání prohlášení o shodě a návodu na základě certifikátu	hod	16,00	90,00	1 440,00
45	P042	Geodetické práce - vytyčení stavby	hod	15,00	45,00	675,00
46	P043	Zajištění provozního řádu, grafický návrh	hod	8,00	42,00	336,00
Celkem za		OS Ostatní				2 451,00